
 

ROTN spol. s r.o.  
Frenštátská ul. č. 716, 739 II Frýdlant nad Ostravicí  

Tel.:/Fax: 558677 518, Mob.:608 966 055 e-mail: rotn@rotn.cz  

SMLOUVA O DÍLO  

HL/279105/2015  

podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., Nový občanský zákoník ( dále jen "NOZ" )  
mezi  

ZHOTOVITELEM: 

Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
IČ, DIČ:  
Datová schránka:  
Tel./Mob.:  
e-rnail :  

OBJEDNATELEM: 

Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
IČ, DIČ:  
Datová schránka:  
TEL.:  
e-mail:  

ROTN, spol. s r.o.  
Frenštátská 716  
Frýdlant nad Ostravicí  
Zastoupen p. Kamilem Machem, MBA - jednatelem společnosti  

Komerční banka Frýdlant nad Ostravicí  
580547-781/0100  

45194726; CZ45 194726  
e8e7tk5  
558 677 518 1608 966 055  
rotn@rotn.cz; sekretariat@rotn.cz  

a  

Základní škola Hlučín, Hornická 7, okres Opava, příspěvková organizace  
Hornická 1266/7  
748 ° I Hlučín  
Zastoupení: Mgr. Martin Franek, ředitel školy  

Česká spořitelna  
1850404399/0800  
75027119  
bjbmmtb  
595041377  
martin.franek@zshomicka.cz; frankova.martina@quick.cz  

I.  

PŘEDMĚT SMLOUVY:  

Seznam zařízení:  

Pravidelné provádění OTK, oprav, montáží těl. nářadí a zařízení a věcí s tím spojených.  

tělocvična  

Zhotovitel se zavazuje provádět OTK, opravy a montáže za těchto podmínek:  
OTK a následná oprava TN bude provedena lx ročně, popřípadě dle dohody. Případné další opravy sdělí  
telefonicky nebo písemně objednatel zhotoviteli.  

orne ec mc e  on roty: po  e po tu  usu t  OCVl ne o nara I   

I)  venkovní nářadí     do 15 ks  270,·  Kč  
2)  venkovní nářadí'     nad 15 ks  300,·  Kč  
3)  tělocvična      do 5 ks  250,; Kč  

4)  tělocvična      do20 ks  420,·  Kč  
5)  tělocvična      nad 20 ks .  520,·-Kč  
6)  posilovna       380,·  Kč  
7)  venkovní zahrada - dětské hřiště    do 5 ks  300,·  Kč  
8)  venkovní zahrada - dětské hřiště    nad 5 ks  550,·  Kč  

       +DPH  

Odb ě t hnické k tI  

II.  

d
l  

ZA FINANČNÍ NÁHRADU:  
č k • ěl  ič 'h ov ď  

Uvedené smluvní ceny mohou být pozměněny každoročně bez předchozího upozornění na základě míry inflace.  

 

Z~í ŠKOLA HLUČíN  
~ká' 7,748 01 HLUCiN  

......... 
-.~~~~~:~'6:~~~~
;  

objednatel • parafa  



  

Lze na základě protokolu z OTK objednat ROTN spol. s r.o. Frenštátská 716, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí,  
cena za opravy se stanovuje na základě individuálních kalkulací dle zjištěných závad při OTK opravy a montáže  
lze také provést na základě předem stanovené, dohodnuté a neměnné kalkulace. Případné vícepráce a  
vícemateriály, budou konzultovány a odsouhlaseny oboustranně.  

a) smluvní cena dohodnuta při OTK  
dle § 2586 a násl. zák, č. 89/2012 Sb., Nový občanský zákoník ( dále jen "NOZ" ) + DPH  
 
b) cena za opravu  
c) cena za montáž  

Dopravné, OVN, nocležné - sazba:  

dod. vozidla u oprav  
osob. vozidla u OTK  
OVN (ostatní vedlejší náklady)  

 

210,- Kč/hod + DPH  
280,- Kč/hod + DPH nebo dle cenové nabídky  

12,- Kč/km + DPH  
10,- Kč/km + DPH  
30,- Kč + DPH  

 
Uvedené smluvní ceny za opravu a montáže a sazba dopravného mohou být pozměněny každoročně bez  
předchozího upozornění na základě míry inflace a pohybu cen pohonných hmot na trhu.  

Dopravné bude účtováno poměrnou částí, pokud firma vyjíždí v jeden den do více zařízení.  
OVN (ostatní vedlejší náklady - administrativa ajiné) a nocležné bude účtováno dle skutečností.  

Zhotovitel se zavazuje ke sledování pravidelných termínů provádění OTK.  

Upozornění: Při provádění OTK, oprava montáží prověřte, zda se jedná o pracovníky firmy ROTN spol. s r.o.  
Frýdlant nad Ostravicí.  

III.  

PLATNOST SMLOUVY:  

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.  
Případné dodatky a změny mohou být uplatněny oboustranně pouze písemnou formou.  
Smluvní strany jsou oprávněny smlouvu písemně vypovědět bez udání důvodů. Výpovědní lhůta je 3 měsíce a  
počítá se od 1. dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.  
  

 

 

IV.  
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ:  

 
Objednatel odpovídá za řádné převzetí provedených prací, které potvrdí podpisem a razítkem odpovědný  
pracovník.  
Případné připomínky nebo reklamace je nutné ihned nahlásit při převzetí prací.  
Fakturovanou částku uhradí objednatel ve prospěch účtu zhotovitele, a to ve lhůtě splatnosti uvedené na faktuře  
(splatnost je 10-ti denní).  
 
Ve Frýdlantě nad Ostravicí dne 5.5.2015  
 

Za zhotovitele  
Kamil Mach, MBA - jednatel společnosti  

2   

V  
 

ZÁKLADNI ŠKOLA HLučíN  
Hornická 7, 748 01 HLučíN  
okres Opava,.přispévková.organizJce  
IC: 75027118 Tel.: 595041377  

 
 

Za objednatele  
 


		2017-10-18T11:24:00+0000
	Bc. Martina Franková




